
Krajské vojenské velitelství Jihlava
Vrchlického 5912/14, Jihlava, PSČ 586 01, datová schránka vd4aeg7

Výzva k plnění c. 24225000971
(dílčí plnění Rámcové dohody č. 23105002361)

podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník pro smluvní sírany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany,
v zastoupení Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 5912/14, 586 01 Jihlava

jejímž jménem jedná:
60162694
CZ 60162694
ČNB, Na Příkopě 28, PRAHA 1, číslo účtu:

Identifikační číslo:
DIČ:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Telefonické a faxové spojení:

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „objednatel")

vd4aeg7
Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického

5912/14,586 01 Jihlava

Poskytovatel:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze-oddíl B, vložka 2947

se sídlem:
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476

Jejíž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon/fax :

Kontaktní osoba:

Komerční banka, a.s.

Osoba oprávněná k el. podpisu:

Doručovací adresa:
(dále jen „poskytovatel")



Objednáváme:

p.č Požadované zboží Měrná
jednotka Počet

Hodnota

poukázky
DPH Poplatky Celková cena

i.
Stravovací

poukázky za měsíc
prosinec 2023

ks 334 150,00 - - 50 100,00 Kč

Požadovaná doba plnění služby: do 23. 1.2024

Místo dodání poukázek: zaslat poštou na adresu: Vojenské zařízení 6032, Vrchlického
5912/14,586 01 Jihlava

Místo plnění služby: jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem
smluvně zajištěná v místech uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody na zabezpečení služby.

Cena za službu s DPH 50 100,00 Kě

Cena za plnění je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele, které v souvislosti s plněním vznikly.

Objednatel zaplatí až na základě daňového dokladu (faktury), a to ve Ihůtě jeho splatnosti,
která činí 21 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury). Daňový doklad musí
obsahovat všechny náležitosti stanovení Zák. č.235/2004Sb o DPH, v platném znění.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Poskytovatel zaplatí objednateli částku I 200,00 Kč, jako
minimální výši nákladů související s vymáháním pohledávky objednatele.

Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,00 Kč za každý den prodlení,
kdy dodá stravovací poukázky později a v jiných počtech než bylo požadováno.

Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši dle
ustanovení bodu č. X Rámcové dohody na zabezpečení služby závodního stravování pro VZ
6032 Jihlava, formou stravovacích poukázek, č. 23105002361.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahateíná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Jihlava: -{L* /
Praha:


